南京农业大学2010年在职人员攻读专业学位研究生复试和录

取通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC_E5_86_9C_E4_c75_645335.htm 南京农业大学2010

年在职人员攻读专业学位研究生复试和录取通知，所有拟录

取考生均须参加复试。复试小组以学院和学位类别为单位组

织，由5名副教授以上成员组成。复试考察考生的思想品德、

专业能力、综合素质，重点考察其工作经历和知识应用实践

能力。复试工作应认真负责，以保证录取考生具有攻读硕士

研究生的基本素质。关于做好2010年在职人员攻读专业学位

研究生复试和录取工作的通知（复试线）各学院： 根据国务

院学位办《关于做好2010年在职人员攻读硕士学位录取工作

的通知》（学位办[2010]76号）文件要求和各专业学位全国教

育指导委员会录取指导意见，经研究确定了我校2010年在职

人员攻读硕士学位初试基本成绩要求、专业课考试、复试和

录取工作原则和要求,现予以公布,请按照这些原则和要求做好

相关工作。 一、初试基本成绩要求 1、工程硕士 已获学士学

位考生GCT总分不低于186分，未获学士学位者GCT总分不低

于224分，单科成绩均不低于20分。 2、农业推广硕士 录取北

京市、上海市、江苏省、湖北省、辽宁省、广东省、陕西省

、黑龙江省等地区的本科考生GCT总分不低于174分，单科成

绩不低于20分；录取湖南省、山东省、天津市、吉林省、浙

江省、福建省、安徽省、河北省、重庆市、甘肃省、山西省

等地区的本科考生GCT总分不低于169分，单科成绩不低于20

分；录取四川省、河南省、云南省、江西省、新疆维吾尔族

自治区、内蒙古自治区、广西壮族自治区、青海省、贵州省

、宁夏回族自治区、海南省、西藏自治区等地区的本科考

生GCT总分不低于164分，单科成绩不低于20分。 录取专科考

生，GCT总分不低于210分，单科成绩不低于20分。为了鼓励

为农业推广和“三农”工作服务，对部分已在农业推广领域

作出突出成绩，如已获得农业推广工作和“三农”工作相关

的国家和省（部）级奖励或表彰，或主持较重要农业推广或

“三农”工作实施项目，或已发表相关工作较高水平论文的

优秀专科毕业生，采取特殊招生政策，GCT总分可以不低

于182分, 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com